



## Northamptonshire Police and Crime Commission

### Freedom of Information Act

### Request Response

No. 000282/14

#### Question

Could you send me via freedom of information details of the number of bicycle thefts in the Corby Borough Council area between 1st January 2013 and 1st January 2014.

And of those thefts how many were recovered.

#### Answer

I can confirm that Northamptonshire Police holds the information requested as follows:

There were 176 reports of bicycles stolen in the Corby area between 1 Jan 2013 and 1 Jan 2014, of those thefts 7 were recovered.